

关于增聘嘉实货币基金经理的公告

公告送出日期:2020年4月17日

Table with 2 columns: 1. 公告基本信息 (嘉实货币市场基金), 2. 新任基金经理的相关信息 (李金旭).

Table with 2 columns: 修改前, 修改后. Content regarding the amendment of the fund's management agreement.

嘉实基金管理有限公司关于修改旗下部分基金托管协议的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定...

Table with 2 columns: 修改前, 修改后. Content regarding the amendment of the fund's custody agreement.

中邮纯债聚利债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期:2020年4月17日

Table with 2 columns: 1. 公告基本信息 (中邮纯债聚利债券型证券投资基金), 2. 收益分配情况.

Table with 2 columns: 权益登记日, 除息日, 红利再投资相关事项的说明, etc.

中邮纯债聚利债券型证券投资基金暂停大额申购业务公告

公告送出日期:2020年4月17日

Table with 2 columns: 1. 公告基本信息, 2. 暂停相关业务的具体情况.

Table with 2 columns: 暂停相关业务的具体情况, 暂停大额申购业务公告.

中信建投基金管理有限公司旗下部分基金2019年年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金2019年年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

金元顺安基金管理有限公司旗下基金新增江苏汇林保大基金销售有限公司为销售机构并参与费率优惠的公告

根据金元顺安基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与江苏汇林保大基金销售有限公司(以下简称“汇林保大”)签署的销售服务协议...

国泰信利三个月定期开放债券型发起式证券投资基金分红公告

公告送出日期:2020年4月17日

Table with 2 columns: 1. 公告基本信息 (国泰信利三个月定期开放债券型发起式证券投资基金), 2. 收益分配情况.

Table with 2 columns: 权益登记日, 除息日, 红利再投资相关事项的说明, etc.

永赢泰利债券型证券投资基金的基金经理变更公告

公告送出日期:2020年04月17日

Table with 2 columns: 1. 公告基本信息 (永赢泰利债券型证券投资基金), 2. 离任基金经理的相关信息.

Table with 2 columns: 修改前, 修改后. Content regarding the amendment of the fund's management agreement.

融通关于旗下部分开放式基金在上海天天基金销售有限公司开通定期定额投资业务的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求,经与上海天天基金销售有限公司(以下简称“上海天天”)协商一致...

Table with 2 columns: 基金名称, 基金代码. List of funds available for systematic investment plans.

Table with 2 columns: 基金名称, 基金代码. List of funds available for systematic investment plans.

西部利得基金管理有限公司关于暂停泰诚财富基金销售有限公司(大连)有限公司办理旗下基金相关销售业务的公告

为维护基金持有人利益,西部利得基金管理有限公司(以下简称“本公司”)自2020年4月17日起暂停泰诚财富基金销售有限公司(大连)有限公司办理本公司旗下基金相关销售业务...

西部利得基金管理有限公司 二零二零年四月十七日